
, .. ',) ""' ,;2 ': 2'/' ,. ,,' ,.' l , l U Ĺ'

l

' " Ť 'l Ĺ)
l

Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží

I. Smluvní strany
ASPERA elektro s.r.o.
se sídlem Křižíkova 734/1, 370 01 České Budějovice,
zastoupená Ing. Františkem Kaskou, jednatelem
lČ 07699085
DIČ CZ07699085
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích v oddíle C, vložce 87
dále jen ,,dodavatel"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
zastoupená Ing Lubom'rem Štefkou, řed"telem školy
lČ 00226475
DIČ CZ00226475
Bankovní spojení kb Brno-město,
Kontaktní telefon/E-mail
dále jen ,,odběratel"

ll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky a jednotlivé odběry e|ektroinsta|ačního materiálu
odběratelem od dodavatele dle Přílohy č.1-Seznam vybraných položek a příslušného platného ceníku
dodavatele na položky v Příloze č.1neuvedené.

Ill. Všeobecné dodací podmínky
1. Zboží bude dodavatelem dodáno na základě objednávky odběratele (písemné resp. ústní) v termínech

potvrzených dodavatelem.
2. Objednávka musí obsahovat specifikace a množství požadovaného zboží, resp. termín a místo dodání.
3. Doprava zboží je řešena dohodou pro jednotlivé obchodní případy. Zpravidla kupující odebere, po výzvě,

objednané zbožiosobně ze skladu prodávajÍcÍho.
4. Se zbožím bude odběrateli dodán dodací list, popřípadě faktura - daňový doklad.

Obaly vyjma vratných obalů (tj. vyjma přepravních palet a kabelových bubnů) jsou již zahrnuty v ceně
zboží a nebudou účtovány zvlášť.

IV. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží je stanovena dle přílohy č.1-Seznam vybraných položek a aktuálního ceníku dodavatele.
2. Ceny pro kompletní dodávky zboží na ucelené zakázky budou řešeny individuálně na základě přIslušné

odsouhlasené nabídky.
3. Pro odběr zboží po dobu platnosti smlouvy na položky v Příloze č.1neuvedené byla odběrateli po

vzájemné dohodě stanovena pevná sleva ve výši 18 %.
4. Splatnosti faktur je 14 dní.
5. V případě prodlení kupujiciho s úhradou kupníceny nebo jejičásti, je kupujÍcÍ povinen uhradit

prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

V. Přechod vlastnictví a záruka na jakost zboží
1. Vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele dnem, kdy zaplatil kupní cenu.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele okamžikem předánÍ/převzeti zboží a potvrzením

dodacího listu.
3. Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží po dobu 12 měsíců, pokud není dohodou stanoveno jinak.
4. Záruční doba začíná běžet dnem dodání zboží.
5. V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit

kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den
prodlení



VI. Prohlášení dodavatele a odběratele
1. Dodavatel je oprávněn zastavit dodáváni zboží odběrateli, pokud bude tento v prodlení s úhradami

vystavených faktur déle než 30 dni po jejich splatnosti.
2. V případě, že ze strany odběratele neodůvodněně dojde k neuhrazenIdodavatelem vystavených faktur-

daňových dokladů a toto zpoždění překročí dobu 60 kalendářních dnů počínaje dnem následujichn po
datu splatnosti nejstarší neuhrazené faktury, je dodavatel bez dalšího oprávněn odprodat nebo postoupit
celou pohledávku za odběratelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z této smlouvy anebo v souvislosti s ni budou
rozhodovány před obecným soudem dodavatele, tj. Okresn'm př'padně Krajským soudem v českých
Budějovicích.

VIl. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od nabyti účinnosti smlouvy do 31.12.2019
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s jejim zvěřejněnim v plném rozsahu.
3. Smlouva zaniká písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran s výpovědnílhůtou 1 měsíc od obdrženi

výpovědi druhou stranou.
4. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
6. Nedílnou součásti smlouvy je cenová nabídka dodavatele: Příloha Č.1- Seznam vybraných položek

k oceněni.

v českých Budějovicích dne :'"' V Brně dne 07. 03. 2019

za odběratele '
SŠTE Brno, Olomoucká, příspěvková organizace



7

VY U"

ÁentifikaČni Udaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, statutární ASPERA elektro s.r.o.
Křižíkova 734/1, 370 01 České Budějovice

IČO: 07699085; DIČ: CZ07699085

Kontaktní Udaje uchazeče: Michal Vitula +720 987 637 (vitula@aspera.cz)
celková celková cena

seznam vybraných produktu - druh zboží . předpokl. jedn. cena cena bez sazba DPH , DPH" " "" mj roční odběr bez DPH DPH

1 Zářivková trubice (120 cm) L 36W/830 " ks 50 32,42 1 621,00 21% 1961,41
2 Zářivková trubice (60 cm) L 18W/830 , ks 200 29,67 5 934,00 21% 7 180,14
3 LED modul magnet.18W (náhrada za motýlek, např DAISY) ks 20 145,06 2 901,20 21% 3 510,45
4 Zářivka komp. (motýlek) 16W/830/2P " ks 10 50,00 500,00 21% 605,00
5 Zářivka DZ 13W/840/2P ' ks 20 42,20 844,00 21% 1021,24
6 Zářivka DZ 18W/840/2P ks 20 59,34 1 186,80 21% 1436,03
7 Startér 4 - BOW ' ks 100 6,07 607,00 21% 734,47
8 Startér 4 - 22W ks 100 6,40 640,00 21% 774,40
9 pojistková vložka IDA- pomalá pro spodek E27 ks 50 3,78 189,00 21% 228,69
10 Pojistková vloŽka 6A - pomalá pro spodek E27 ks 50 4,57 228,50 21% 276,49
11 Relé časové OEZ (MCR-O8-001-A230) " ks 5 576,59 2 882,95 21% 3 488,37
12 Automatický vypínač PS 1000 230V/50HZ (pohybové čidlo) ks 4 646,16 2 584,64 21% 3 127,41
13 Vypínač BACO VSN 32 1104 D4-V-PNC-S-808-NSC ks 3 364,62 1093,86 21% 1 323,57
14 Vypínač BACO VSN 16 1104 D4-V-PNC-S-808-NSC , ' ks 3 176,85 530,55 21% 641,97
15 Zástrčka gumová na kabel 230V/16A ks 5 42,86 214,30 21% 259,30
16 Zásuvka gumová na kabel 230V/16A ks 5 54,73 273,65 21% 331,12
17 Dvdjzásuvka Tango horní nakloněná ks 50 113,40 5 670,00 21% 6 860,70
18 Zapojovací krabice ACIDUR ks 20 42,86 857,20 21% 1 037,21
19 Zapojovací krabice pod dvojzásuvku Tango ks 50 18,40 920,00 21% 1 113,20
20 Lišta vkládací 17 x 17 m 40 11,56 462,40 21% 559,50
21 Lišta vkládací 40 x 40 m 40 33,52 1 340,80 21% 1 622,37
22 Lišta vkládací 30 x 25 m 40 21,98 879,20 21% 1 063,83
23 Lišta vkládací 20 x 20 m 40 12,07 482,80 21% 584,19
24 Svorky WAGO 2 x 2,5 ks 100 2,75 275,00 21% 332,75
25 Svorky WAGO 3 x 2,5 ks 100 3,10 310,00 21% 375,10
26 Svorky WAGO 3 x 4,0 ks 50 5,89 294,50 21% 356,35
27 Svorky WAGO 3 x 6,0 ks 50 6,99 349,50 21% 422,90
28 Svorky WAGO 4 x 2,5 ks 100 4,03 403,00 21% 487,63
29 Svorky WAGO 5 x 2,5 ks 100 4,49 449,00 21% 543,29
30 Páska samovulkanizační šíře 20mm ks 10 39,01 390,10 21% 472,02
31 lzolačni páska ks 50 2,86 143,00 21% 173,03
32 Nouzové světlo 230V/4 x 18W zářivkové, bateriové ks 10 1200,95 12 009,50 21% 14 531,50
33 Nouzové světlo EM2841, 230V ks 8 435,07 3 480,56 21% 4 211,48
34 Vodič CYA H05V - K0,5 rudé lanko . m 100 1,28 128,00 21% 154,88
35 Vodič CYA H05V - K0,5 modré lanko m 100 1,28 128,00 21% 154,88
36 vodič CYA HO5V- K0,75 rudé lanko m 100 1,70 170,00 21% 205,70
37 Vodič CYA HO5V - K0,75 modré lanko m 100 1,70 170,00 21% 205,70
38 vodič cv ho7v - u1,5 černý m 100 3,07 307,00 21% 371,47
39 vodič cv HOSV - u0,75 černý m 100 1,93 193,00 21% 233,53
40 Vodič cv HOSY - U0,5 černý m 100 1,32 132,00 21% 159,72
41 Vodič cv HO5V - U0,2 černý rn 100 0,00 0,00 21% 0,00
42 Tel. kabelSYKFY 10 x 2 X0,5 m 100 14,53 1453,00 21% 1 758,13
43 Kabel pro ETHERNET - rj45 - pevný drát (bal. 305m) m 305 4,62 1409,10 21% 1 705,01
44 Konektor RJ45 - pro pevný drát . ks 100 0,99 99,00 21% 119,79
45 Kabel gumový 5 x 1,5 m 100 22,44 2 244,00 21% 2 715,24
46 Kabel gumový 3 x 1,5 m 100 13,86 1 386,00 21% 1 677,06
47 Kabel gumový5 x 2,5 . m 200 35,70 7 140,00 21% 8 639,40
48 Kabel CVKY 3 x 1,5 m 200 9,00 1 800,00 21% 2 178,00
49 Kabel CVKY 3 x 2,5 m 200 14,55 2 910,00 21% 3 521,10
50 Kabel LYS 3 x 1,5 m 100 11,23 1123,00 21% 1 358,83
51 Kabelová průchodka plastová, vč.matice - M12 ks 30 4,50 135,00 21% 163,35
52 Kabelová průchodka plastová, vč.matice - M16 ks 30 4,79 143,70 21% 173,88
53 Kabelová průchodka plastová, vč.matice - M20 ks 30 6,24 187,20 21% 226,51
54 Zástrčka 16A/400V 5kolik ks 5 64,92 324,60 21% 392,77
55 Zástrčka 32A/400V 5kolik ks 2 79,85 159,70 21% 193,24
56 Zásuvka 16A/400V 5kolik ks 2 76,77 153,54 21% 185,78
57 Zásuvka 32A/400V 5kolík ks 2 105,31 210,62 21% 254,85
58 Žárovka 24V/E27 ks 100 16,52 1 652,00 21% 1 998,92
59 Žárovka LED 230V/8W/E27 ks 40 25,71 1028,40 21% 1 244,36
60 Žárovka LED 230V/12W/E27 ks 40 38,90 1 556,00 21% 1 882,76
61 Žárovka LED 230V/16W/E27 ks 40 51,89 2 075,60 21% 2 511,48
62 Žárovka LED 23OV/8W/E14 ks 20 25,71 514,20 21% 622,18
63 Objímka E27/keramika ' ks 20 20,06 401,20 21% 485,45
64 Objímka E27/plast ks 20 13,62 272,40 21% 329,60
65 Telefonní konektor na šňůru , ks 20 1,21 24,20 21% 29,28

celkem 80 578,47 ""' .. 97 499,95

na Č.1- Seznam vybraných poloŽek k ocenění
Mni Čknh h·rhnická a ekonomická Brno. Olomoucká. DřisDěvková


